
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1447,nr-1892004.html
05.05.2024, 18:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

nr 189/2004

ZARZĄDZENIE nr 189/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 9 czerwca 2004 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu



Na podstawie § 4 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
przyjętego Zarządzeniem nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2003
r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu w składzie:

Andrzej Banasiewicz - Wiceprezydent Miasta Radomia- Przewodniczący

Włodzimierz Dłużewski - Sekretarz Miasta - Wiceprzewodniczący

Krystyna Dadej - Skarbnik Miasta - Członek

Robert Kornatka - Dyrektor Wydziału Architektury - Członek

Maria Ozimek - Dyrektor Biura Prawnego UM - Członek

Joanna Grabowska - psycholog MOPS - Członek



§ 2

Do obsługi biurowej Komisji wyznaczam Panią Elżbietę Makowską - inspektora w Wydziale
Organizacyjnym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania
zarz189.doc
Powołanie komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej
Pracowni Urbanistycznej w Radomiu.
doc, 11 KB,

Metadane

https://bip.radom.pl/download/69/2136/zarz189.doc


Data publikacji : 15.06.2004
Data modyfikacji : 19.08.2005
Obowiązuje od : 15.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Organizacyjny

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1447,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

